
ZARZĄDZENIE NR 0050.922.2017.VII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia  27 lutego 2017r. 

w sprawie  zgłaszania wypadków przy pracy.

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 234 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (Dz.

U. z 2016r. poz. 1666 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

W  razie  wypadku  przy  pracy  poszkodowany  pracownik,  bądź  świadek  wypadku  jest

zobowiązany  do  niezwłocznego  zawiadomienia  Naczelnika  Wydziału,  a  w  przypadku

stanowisk samodzielnych bezpośredniego przełożonego.

§ 2

1. Osoby określone w §1 udzielają pomocy poszkodowanemu i zabezpieczają miejsce

wypadku.

2. Naczelnik  lub  bezpośredni  przełożony  niezwłocznie  powiadamia  o  wypadku

Prezydenta Miasta lub jego Zastępcę oraz Głównego Specjalistę ds. bezpieczeństwa i

higieny pracy.

3. W przypadku wypadku śmiertelnego, ciężkiego lub zbiorowego mającego związek z

pracą,  Główny Specjalista ds. bhp  powiadamia organy  określone przepisami prawa.  

§ 3

Naczelnik Wydziału bądź bezpośredni przełożony wypełnia „kartę zgłoszenia wypadku przy

pracy” stanowiącą załącznik do zarządzenia i przekazuje ją niezwłocznie osobie prowadzącej

sprawy bhp – celem przeprowadzenia procedury powypadkowej.

 § 4

Traci moc Zarządzenie nr  0152-156/V/09  Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 20 maja

2009r.w sprawie wprowadzenia zasad zgłaszania wypadków przy pracy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
                                    Jeleniej Góry

                                         Marcin Zawiła




	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

